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TUGLA VE KiREMIT _
SANAYICILER| DERNEGI

AKUSTIK TUGLA DENEYLERiI ON AGIKLAMASI

Tugla Urlinlerinin akustik performansini lgmek igin piyasada kullanilan 6 ana driine,
31 Mayis 2017 tarihinde yayinlanan “Binalarin Guriltuye Kargi Korunmasi Hakkinda
Yonetmelige” uygun akredite olan, TSE Tuzla Laboratuvarinda deney yapilmistir. Bu
raporlari, EK’ te bulabilirsiniz.

Akustik, cagimiz insaninin en 6nemli konfor unsurlarindan birisi haline gelmigtir.
Bu konuda Ulkemizde “Binalarin Gurultiye Karsi Korunmasi Hakkinda Yénetmelik”
ile insaatlarda kullanilan duvar malzemelerinin ilgili yonetmelide uygun olarak
kullaniimasi ve kullanim yerlerine gore malzeme secilmesi mecburi hale gelmistir.

Yapi malzemelerinin “akustik beyanlarinda” iki yanhs 6n plana gikmaktadir

1. Yanls veya eski standart kullanilarak, akredite olmayan deney
laboratuvarlarinda yapilan deney sonuglari ile.
2. Firma kataloglarina herhangi bir 6lcim/deney yapilmadan yazilan degerler.

Yapi malzemelerinde kullaniimasi gereken akustik deney standartlari, metotlari ve
akredite olma sarti ilgili yonetmelikte tanimlanmistir. Yonetmelikte de acgiklandigi gibi
bunun disinda yapilmis deneylerin herhangi bir gegerliligi yoktur.

Diger taraftan “kataloglara rastgele” yazilan akustik degerlerin dogru olabilmesi igin

bir deney ile desteklenmesi gerekmektedir.

Asagidaki TSE Tuzla Laboratuvarinda yapilmis olan 6 adet tugla artn ile ilgili 6zet
tablo bulunmaktadir. Deneyler ile ilgili daha detayli raporlari devaminda bulabilirsiniz.

URUNLER Akustik Performanslar (Rw)
13,5 TUGLA —_— 433 dB
10 LUK TUGLA e 38.8dB
SANDVIC TUGLA — 48.4 dB
20’LiK PETEK izO I 38.5dB
25’LiK PETEK izO — 40.6 dB
SES YALITIM TUGLASI ———= 53.8 dB
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MUAYENE VE DENEY RAPORU sl
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden :  TUKDER TUGLA VE KIREMIT SANAYICILERI DERNEGI

(Adi, Adres:, Sehir vb.)

(TUKDER TUGLA VE KIREMIT SANAYICILERI DERNEGI: GERSAN SAN.
SIT.2308 SK. NO:24 Yenimahalle-ANKARA)

Customer (Name, Adress, City erc |

Deney Talep Tarihi/No o 15.11.2017 / 195905

Order Date / No

Numunenin Tanimi : 190*190%135MM EBATLARINDA 19 CM YATAY DELIKLI TUGLA UZERINE HER IKI YUZEYDE 1ER
{Cins, Marka, Tip. Tir. Model vb.) CM BIVA, | .-, -. 1200 metrekare

Sample Descriptiontipe Mark Model ere )

Numune Kabul Tarihi : 15.11.2017
Test Item Receipt Date

Deneylerin Yapildigi Tarih 0 1112.2017-22.12.2017
Date of Test

Uygulanan Standard / Metod : TSENISO 10140-2:2013-06, TS EN I1SO 717-1:2013-06
Applied Standard Method

Raporun Sayfa Sayisi S )

Number of pages of the report

Ag¢iklamalar

Remarks

Tirk Akreditasyon Kurumu( TURKAK) deney raporlarinin tamnmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve
Uluslararasi Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsilikh taminma antlasmasini imzalamistir,

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Acereditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(lLAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya olgtim sonuglari, genisletilmig 6l¢tim belirsizliklen (olmasi halinde) ve deney metodlan bu raporun tamamlayici
kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and'or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on
the following pages which are part of this report.

Bu rapor 6zel deney talebine istinaden dizenlenmis olup, Standartlara Uvgunluk Belgesi niteliginde degildir. Partivi temsil
etmez, ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This rest report was prepared upon customer's request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent a batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .

Muhﬁr - Tarih Deney Sorumlusu Kontrol Eden Onaylayan

/| Seal Date, Person in charge of tests Reviewer Approved by
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s Teknik Sef Laboratuvar Miidiirii

Bu faﬁ&n":'iin}]—rla,\-an laboratuvann vaznl izm olmadan kismen kopyalamp gogaltlamaz. lmzasiz ve mithirsiiz raporlar gegersizdir

Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Urtn Belgesi™ yerine gegmez

s test report shall not be repradiced other thar i full except with the written permission of the laboratory, Fest reports withomt signature and seal are not valid
This test report represents anly tested samplels). and shall mot be wsed av Prodwet Cermificane
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MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

12-17

TS EN ISO 10140-2: 2013; TS EN ISO 717-1: 2013

Deney Laboratuvarmm Adi ve TSE Yapr Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvari
Advesi : Aydinli Mah. Giilennur Sokak No:7/1 Tuzla /Istanbul

' Tel: 0(216) 560 0 500 Fax: 0(216) 560 0 565
Tukder Tugla ve Kiremit Sanayicileri Dernegi
Gersan Sanayi Sitesi 2308 Sok.No:24 Ergazi / Yenimahalle /
. ANKARA

Deneyi Talep Eden Kurulusun
Adi ve Adresi :

| 190*190*135mm  ebatlarinda 19¢m yatay delikli tugla

Nunsont Tipi  tizerine her iki yiizeyde ler cm kaba siva ile olusturulan duvar

1 Giris
Tukder Tugla ve Kiremit Sanayicileri Dernegi 'nin talebi iizerine 190*190*135mm
ebatlarinda 19cm yatay delikli tugla tizerine her iki yiizeyde ler cm kaba siva ile olusturulan
duvar {iriiniiniin hava doguslu ses yalitimi degerinin belirlenmesi amaciyla “TS EN ISO 10140-
2: 2013 Akustik - Yap1 elemanlarimin ses yahtiminin laboratuvarda él¢iilmesi - Boliim 2:
Hava ile yayilan ses yalitiminin 6l¢iilmesi” standardina gére 11.12.2017 tarihinde TSE Yap:
Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvarinda deneyi yapilmistir.

2.  Deney tesisi
Laboratuvar TS EN ISO 10140-2 ve TS EN ISO 10140-5 standartlarinda belirtilen tiim

gerekleri karsilamaktadir. Raporun sonunda deney odalarinin boyutlari, sekli ve numune
yerlesimi ile ilgili ¢izimler sunulmustur.

Kaynak odanin hacmi 114,9m?

Alici odanin haemi £ 174,4m?

Deney acikhg: : 12,4m?
ODA Sicakhik °C Basin¢ kPa Nem %
Kaynak 25+0,8 101,5+1 32,945
Alici 23,9+0,8 101,51 36,215

3.  Deney numunesi
Deney numunesi musteri tarafindan seg¢ilmis ve laboratuvara ulastinlmistir.
Uretici miisteri tarafindan beyan edilmemistir.
Numunenin tretim tarihi: 2017
Numunenin laboratuvara ulasma tarihi: 11/2017

3.1 Deney numunesinin tanimlanmasi
Uriin tanimi: 190*190*135 mm ebatlarinda 19cm yatay delikli tugla tizerine her iki ylizeyde
ler cm kaba siva ile olugturulan duvar
Siva: Kaba siva
Numune yiizey alam:12,42m’

Numune adet agirhgi: =30 kg
Numune birim alan kiitlesi =216,6 kg/m’
¢ Uzunluk (mm) ' Yiikseklik (mm) i Kalinhik (mm) + siva

______________________________________________________________________________________

Boyutlar : 4060 1 3060 1=190 + 20

2/10
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TS EN ISO 10140-2: 2013; TS EN ISO 717-1: 2013

DENEY NUMUNESINE AIiT GORSELLER

e
VY
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TS EN ISO 10140-2: 2013; TS EN ISO 717-1: 2013

3.2 Deney numunesinin montaji

Deney gergevesi TS EN ISO 10140-5’e uygun olarak segilmistir. Deney g¢ercevesinin
boyutlar1 3060 mm x 4060 mm’dir.

190*190*135mm ebatlarinda tugla sasirtmal olarak 19cm kalinliginda ériilmiis olup her
iki yiizeyde de ler cm kalinlikta kaba siva uygulanmustir.

Baslangi¢ veya bitig yerlerinde yarim tuglalar kullanilmustir.

Duvar, deney ¢ergevesine 2:1 oraninda bosluk kalacak ve kiigiik oran kaynak odaya
gelecek sekilde yerlestirmistir.

Deney numunesinin deney cergevesinin igerisine yerlestirilmesi firma tarafindan
yapilmustir.

Deney c¢ergevesinin deney odalarinin arasina montaj islemi laboratuvar tarafindan
yapilmistir.

Numune 14 giin boyunca laboratuvarda sartlandirilmistir.

4.

Yontem

Deney tesisi TS EN ISO 10140-5 ve TS EN ISO 10140-2 standartlarinda belirtilen 6zelliklerin
tamamini karsilamaktadir.

Biri kaynak oda digeri alict oda olacak gekilde yatayda birbirine bitisik olan iki oda
kullanilmistir.

Deney numunesi gerceveye “Deney numunesinin montaji”™ bashkli 3.2 Maddesinde
belirtildigi sekilde yerlestirilmistir.

Hoparlér ve mikrofonlar daha 6nceden belirlenen 6l¢iim noktalarinda konumlandirilarak
sistem Olciime hazir hale getirilmistir.

Olgiime baslamadan hemen énce ve olgiimden sonra mikrofonlara dogrulama islemi
yapilmustir.

Hareketli mikrofonun kullamldigi 6lgiimlerde 6l¢tim siiresi 60 sn ve hareketli mikrofonun
bir tam tur doniis siiresi 60 sn olacak sekilde ses basing seviyesi dlgiimleri yapilmistir.

TS EN ISO 3382 standardina gore her frekans bandi igin 12 6l¢iim yapilarak alici
odasindaki ¢inlama siiresi bulunmustur.

Alicr odada arka plan giriiltiisii Olgiilerek ses basing diizeylerinin hesabinda gerekli
diizeltmeler yapilmustir.

Sonuglar TS EN ISO 10140-2 standardinda yer alan asagidaki formiile gore
hesaplanmistir.

4/10

LAB-D-FR-36 / 01.09.2016 - 1




HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONST. MAT. FIRE AND ACOUSTICS LABORATORY

: TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZ, YANGIN VE AKUSTIK LAB.| AB-000i-T
380585

MUAYENE - DENEY SONUCLARI  TEST RESULTS
TS EN ISO 10140-2: 2013; TS EN ISO 717-1: 2013

12-17

R=Li-L2+10Log (S/A)

A=0,16V/T

Burada;

Li: Kaynak odadaki ses basing seviyesi enerji ortalamas, desibel

L2: Alici odadaki ses basing seviyesi enerji ortalamasi, desibel

S: Deney elemaminin yerlestirilecegi serbest deney agikliginin alani, m>
A: Alicr odadaki esdeger ses absorpsiyon alani, m?

V:Alic1 odanin hacmi, m?

T: Alici odada ¢inlama siiresi, s

B TS EN ISO 717-1 standardina gore tek say1 derecelendirmesi yapilmistir.
5.  Sonuclar
Asagidaki tabloda ses azaltma indekslerinin 1/3 oktav bantlardaki degerleri tablo halinde
verilmistir.
TS EN ISO 717-1 standardina gore ses azaltim indeksinin tek say1 degeri;
Rw (C;Ctr) =43,3 (-1 ; -4) dB

olarak bulunmustur.

/8
o

5/10

LAB-D-FR-36/01.09.2016 - 1




TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZ. YANGIN VE AKUSTIK LAB. AB-0001-T
@ HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONST. MAT. FIRE AND ACOUSTICS LABORATORY
380585
UAYEN EY SONUCLARI ESULTS .
TS EN ISO 10140-2: 2013; TS EN ISO 717-1: 2013
TS EN ISO 10140-2 STANDARDINA GORE SES AZALTIM INDiSi
Yapi elemanlarimin laboratuvarda ses yvalitim ol¢iimler:
Muigter: rI'UKIZ‘ER TUGLA KIREMIT SANAYICILERI DERNEGI Deney Tarihi: '1!. 12.2017
Deney odalan tamtimi: Yatayda birisi 114.9 m3 hacimli kaynak oda. digeri 174.4m3 hacimli alior oda olmak {zere standartlann gereklerini
karsilayan iki oda kullamimaktadir. Odalar igerisinde daginik ses alamt olusturmak amaciyla sagicilar ve yutucular
Kullamlmistir, Deney odalan TS EN ISO 10140-2 ve TS EN 1SO 10140-3 standartlaninda belirtilen tiim gereklen
karstlamaktadir. Odalara iligkin gizimlere raporda yer verlmistir,
Numunenin yerlestinlmesi: Numunenin gergeveye yerlestinlmesi misten tarafindan yaplmistir,
Deney numunesinin tamiimi: 190%190*135mm ebatlarinda 19em yatay delikli tugla tizeninde her iki yizeyde ler em kaba siva ile olusturulan duvar
Statik basing: 101.5 kPa
Hava sicaklig: 23.9 °C
Bagil nem: 36.2 %
Birim alan kiitlesi: =216.6 kg/m* 00 —===- ISO 717-1 ¢ gore frekans amlii
Deney numunesi alam 12,42 m? —— ISO 717-1 e gore kaydinlns referans egn
Kaynak oda hacmi: 1149 m' 70
Alict oda hacmi 1744 m'
m
°
Frekans R
f 1/3 oktav o
|Hz] [dB] 60
50 376 *
63 a3 * = /
80 13,0 %
2 /|
100 34,0 £
125 29.4 E /
=
160 30.4 <
8
200 326 w
@
250 341 » / /
315 349 40
400 36.0 / /
300 37.4 /
630 39.7
8O0 41.9
1000 437 %0 /
1250 45,9
1600 50.1 /
2000 50,0
~ e
2500 51.5 20
3150 50.9
4000 53.1
5000 55.9
10 1 1 1 1 i 1 1 1 i L
2 Min. I)cgerler 63 125 250 500 1000 2000 Hz 4000
Frekans, f, Hz —
ISO 717-1 ye gire derecelendirme
P\,u (CiCY= 433 ( -1 ¢ 4 )dB seqrsn - ) 4B C3u-s00 ~ 0 dBC, = 0 dB
AT Cusomiso= -4 dBC, sosooo~ 4 dBC 0 0= 4 dB
Degerlendinme; bir mihendislik yontemiyle U3 oktay bantlarda elde edilen laboratuvar 5lgiim sonuclarina dayanmaktadir.

LAB-D-FR-36/01.09.2016 -1 ~ 7.4 b‘
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TS EN ISO 10140-2: 2013; TS EN ISO 717-1: 2013

TS EN ISO 10140-2 STANDARDINA GORE SES AZALTIM INDiSi
Yapi elemanlarinin laboratuvarda ses yalitim élgtimleri
ISO 717-1 ye gore derecelendirme
R, CH= 433 ( -1 : 4 )dB Coarso™ =1 9B Coqpe™ O dBClocin dB
wsomse~ 4 dABC o= 4 dBC .~ 4 dB
Degerlendinme: bir mihendislik yontemiyle |3 oktav bantlarda elde edilen laboratuvar 6l¢timsonuglarna dayanmak tadir
Istenmeyen sapmalar toplami: 31,5 dB
Maksimum istenmeyen sapma : 6,3 dB at 400 Hz
Frekans R L1 E2 T Dizeltme | {.Sapma. Ben Ftm
[Hz] [dB] [dB] [dB] [s] [dB] [dB] status status
50 37.6 2.26 Min. Degerler
63 41,2 2.86 Min. Degerler
80 33.0 3,37
100 34.0 3,36
125 29.4 2,70
160 304 2,77
200 32,6 2.94 0,7
250 34,1 291 22
315 34,9 2,68 44
400 36,0 2,83 6,3
500 37,4 2,95 5.9
630 39.7 2,77 4.6
800 41,9 2,73 34
1000 43,7 2,55 2,6
1250 45,9 2,32 1.4
1600 50,1 2,20
2000 50,0 2,35
2500 51,5 2,33
3150 50,9 2,14
4000 53.1 1,73
5000 53,9 1,54
Alict oda hacmi: 1744 m’ Sicakhk: 23,9 °C
Kaynak oda hacmi: 1149 m* Bagil nem: 36,2 %
Deney elemani yiizey alani 12,42 m? Statik basing: 101,5 kPa
Birim alan kiitlesi: =216,6 kg/m?
A
7/10
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MUAYENE - DENEY SONUCLARI
TS EN ISO 10140-2: 2013; TS EN ISO 717-1: 2013

380585

TEST RESULTS

12-17

R'may Karsilastirma Tablosu
Frekans R R .
[Hz] [dB] [dB]
50 37.6 44.6
63 41,2 46.3
80 33.0 50.8
100 34.0 54.9
125 294 53.0
160 30,4 36.3
200 32,6 39,0
250 34.1 59.0
315 349 64.1
400 36.0 70.4
500 374 3.3
630 39.7 77,3
800 41.9 80.8
1000 43.7 85.7
1250 45.9 89.6
1600 50.1 93.4
2000 50,0 95.1
2500 51.5 96.0
3150 50.9 94.5
4000 53,1 94.3
5000 559 93.1
Lejant:
R: Deney numunesinin ses azaltim indisi

R'max: Maksimum ses azaltim indisi

LAB-D-FR-36/01.09.2016 - |

R'max - R

[dB]

7.0
17.8
20,9
23.6
25.9
26,4
249
202
344
35.9
37.6
38.9
42,0
43,7
43,3
45.1
145
43.6
41.2
37.2

Min. Degerler
Min. Degerler
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MUAYENE - DENEY SONUCLARI
TS EN ISO 10140-2: 2013; TS EN ISO 717-1: 2013

TEST RESULTS

NUMUNE GORUNUS VE KESITi
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HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONST. MAT. FIRE AND . ICOUSTICS LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI  TEST RESULTS
TS EN ISO 10140-2: 2013; TS EN ISO 717-1: 2013

DENEY ODALARI KESIiT VE PLANI

-, 'T‘ 'ﬂ‘ -
uernuulﬂI—-l
i 83090 s 1759
A 7 LABO1-A LABO1-B A
t IS0 10140-2 ISOTOTA0=2
KAYNAK ODA ALGILAMA QDASI
V= 114.9m?* V= 174.4m*
Acarcew= 12.4m° w 12.4m*
= L
\ PLAN

A corgwe= 12.4m*
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TURKAK - TGRK AKREDITASYON KURUMU tarafindan akredite
Accredited by TURKAK

TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLICI
Yapi Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvar1 Miidiirliigii

Adres: Aydinh Mah. Gulennur Sok. No: 7/1 Tuzla’ ISTANBUL

Tel:+90 (216) 56005 27 Fax: +90 (216) 560 05 65 E-posta yalitim@ise.ong tr Web:www tse.org ir ;
AB-0001-T |

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER

CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND ACOUSTICS LABORATORY DIRECTORATE AB-0001-T
Address: Aydinh Mah Gitlennur Sok No: 7/ Tuzla/ ISTANBUL
Tel +90 (216) 560 05 27 Fax: +90 (216) 560 05 65 E-mail-yalitim(@tse.ony tr Web wovw 1se org r 420475
MUAYENE VE DENEY RAPORU 0718
TEST REPORT
Deneyi Talep Eden :  TURGUTLU TUGLA VE KIREMIT SANAYICILERI DERNEGI

(Adi,Adresi.§ehir vb. )

i ot (TURGUTLU TUGLA VE KIREMIT SANAYICILERT DERNEGI: ERGENEKON
' R AR MAH.FATIH BULNO:2/2 Turgutle-MANISA)

Deney Talep Tarihi/No ¢ 30.05.2018/217526

Ovder Date / No

Numunenin Tanim
(Mo Cins, Marka, Tip, Tur, Model vb.}

413242 25%20°23.5* CM PETEK 1ZO 20 LIK TUGLA, | .-, -, 12.00 metrekare

Sample Descriptiono Type MerkModel
e,

Numune Kabul Tarihi
Test Item Receipt Date

30.05.2018

Deneylerin Yapildiga Tarih : 19.06.2018 - 19.07.2018
Date of Test

Uygulanan Standard / Metod
Applied Standard/Method
Raporun Sayfa Sayisi 10
Number of pages of the report

Agiklamalar

Remarks

TS EN ISO 10140-2:2013-06 , TS EN 1SO 717-1:2013-06

e

Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarimin taminmas: konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve
Uluslararas: Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile kargihkl taminma antlagmasimi imzalamistir.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya dlgiim sonuglari, genigletilmis dlgtim belirsizlikleri (olmas: halinde) ve deney metodlar bu raporun tamamlayici
kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on
the following pages which are part of this report.

Bu rapor ézel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil
etmez, ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullamlamaz.

This test report was prepared upon customer s request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent a batch and ean not be used as conformity document for advertisements and procurements .

Miihiir “Tarih Deney Sorumlusu Kontrol Eden Onaylayan

Seal © -~ Date Person in r:;aze of tests Reviewer ; dpmved by
Sencer%

% fOJCﬁ.‘r?-OlS Fatih OZTURK

Metehan CALIS
Uzman Yardimeisi Teknik Sef Laboratuvar Miidiirii
" Bu rapor, haziflayan laboratuvann yazih izni olmadan kismen kopyal galnl I ve muhursiz raporlar gegersizdir.

Bu rapor. sadece deneyi vapilan numune igin gegerlidir ve “Uran Belgesi™ yerine gegmez.
This diesit report shall mor be reprodiced other thm in fll axcept with the wrilten permission-af the lahontory. Tesl reports withrut sigmaiere aved seal ave mol wilkd,
This vest report pepresents only tested sampleis), amd shall not e ssed as Produci Ceritficate
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HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONST. MAT. FIRE AND ACOUSTICS LABORATORY

C I'SE DENEY ve KALIBRASYON MIERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZ. YANGIN VE AKUSTIK LAB.

MUAYENE - DENEY SONUCLARI
TS EN ISO 10140-2: 2013; TS EN ISO 717-1: 2013

TEST RESULTS

AB-0001-T

420475

07-18

Seaicy Labysiaorim A v Aydinli Mah. Giilennur Sokak No:7/1

Adresi

. Tel: 0(216) 560 0 500 Fax: 0(216) 560 0 565

' TSE Yap1 Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvar
Tuzla /Istanbul

Deneyi Talep Eden Kurulusun

Ad1 ve Adresi

TURGUTLU TUGLA VE KIREMIT SANAYICILERI
DERNEGI

' Ergenekon Mah. Fatih Bulvari No:2/2 Turgutlu/ MANISA

Numune Tipi

25x20x23.5 em boyutlarinda petek izo 20’lik tugla ve her iki

' yiizeye =1-1,5 cm siva sistemi ile olusturulan duvar

1.  Giris

Turgutlu Tugla Ve Kiremit Sanayicileri Dernegi'nin talebi {izerine 25x20x23,5 ¢m boyutlarinda
petek izo 20°lik tugla ve her iki yiizeye ~1-1,5 cm siva sistemi ile olusturulan duvar {iriintiniin hava
doguslu ses yalitimi degerinin belirlenmesi amaciyla “TS EN ISO 10140-2: 2013 Akustik - Yam
elemanlarmin ses yalitiminin laboratuvarda dlgiilmesi - Béliim 2: Hava ile yayilan ses yalitiminin
olciilmesi” standardina gore 09.07.2018 tarihinde TSE Yapi Malzemeleri Yangin ve Akustik
Laboratuvarinda deneyi yapilmstir.

2. Deney tesisi

Laboratuvar TS EN ISO 10140-2 ve TS EN ISO 10140-5 standartlarinda belirtilen tiim gerekleri
kargilamaktadir. Raporun sonunda deney odalarinin boyutlar, sekli ve numune yerlesimi ile ilgili
cizimler sunulmustur.

Kaynak odanin hacmi 114,9m?

Alici odanin hacmi 174,4m?

Deney acikhigi 12,4m>
ODA Sicakhik °C Basin¢ kPa Nem %
Kaynak 24.0+0.8 100,2+1 70,0+5
Alic 23.5+0.8 100,2+1 71,0+£5

3.  Deney numunesi

Deney numunesi miisteri tarafindan segilmis ve laboratuvara ulastirilmistir.
Uretici miisteri tarafindan beyan edilmemistir.

Numunenin {iretim tarihi: -

Numunenin laboratuvara ulasma tarihi: 30.05.2018

&

e
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ISE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZ]T BASKANLIGE YAPI MALZ. YANGIN VE AKISTIK LAB. AB-0001-T
@ HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONST. MAT, FIRE AND ACOUSTICS LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI  TEST RESULTS ——

TS EN ISO 10140-2: 2013; TS EN ISO 717-1: 2013 07-18

3.1 Deney numunesinin tanimlanmasi

Uriin tamimi: 25x20x23,5 em boyutlarinda petek izo 20°lik tugla ve her iki
ylzeye =1-1.5 cm siva sistemi ile olusturulan duvar

Swva: =1-1,5 cm

Numune yiizey alam: 12,42 m2

Numune adet agirh@i: 25x20x23.5 cm boyutlarinda petek izo 20°lik tugla
=8,1 kg

Numune birim alan kiitlesi: 213,77 kg/m’

Uzunluk (mm) Yikseklik (mm)

Kalinlik + siva(mm)

Bovutlar
- 200+ (=10-15)x2

3.2 Deney numunesinin montaji

* Deney gergevesi TS EN ISO 10140-5'¢ uygun olarak segilmistir. Deney gergevesinin
buyutiarl 3060 mm x 4060 mm"dir.

* Sagirtmah olarak oriilen duvarin her iki yiiziine de =1-1,5 em kalinlikta siva yapilmustir.
Baslangi¢ veya bitis yerlerinde yarim tuglalar kullanilmstir.

* Duvar, deney cergevesine 2:1 oraninda bosluk kalacak ve kii¢iik oran kaynak odasina gelecek
sekilde yerlestirmistir,
Deney numunesinin deney gergevesinin igerisine yerlestirilmesi firma tarafindan yapilmistir.
Deney gergevesinin deney odalarinin  arasina montaj islemi laboratuvar tarafindan
yapilmistir,

e Tuglalar lamba zivanali oldugundan diseyde derz kullamlmamustir. Yatayda ise derz
kullamlmistir.

e Numune 14 giin boyunca laboratuvarda sartlandinlmistir.

4. Yintem

Deney tesisi TS EN ISO 10140-5 ve TS EN ISO 10140-2 standartlarinda belirtilen 6zelliklerin
tamamin karsilamaktadir.

Biri kaynak oda digeri alici oda olacak sekilde yatayda birbirine bitisik olan iki oda kullanilmistir.
Deney numunesi ger¢eveye “Deney numunesinin montaji”™ bashikli 3 2 Maddesinde belirtildigi
sekilde yerlestirilmistir.

» Hoparlor ve mikrofonlar daha 6nceden belirlenen 6lgiim noktalarinda konumlandirilarak sistem
6lglime hazir hale getirilmistir.

e Olgiime baslamadan hemen énce ve 8lciimden sonra mikrofonlara dogrulama islemi yapilmistir,

\ﬁ 310
A\

W
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZ. YANGIN VE AKUSTIK LAB.
@ HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONST. MAT. FIRE AND ACOUSTICS LARORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI  TEST RESULTS —

TS EN ISO 10140-2: 2013; TS EN ISO 717-1: 2013 07-18

e Hareketli mikrofonun kullanildigi 6l¢timlerde dlglim siiresi 60 sn ve hareketli mikrofonun bir
tam tur doniis siiresi 60 sn olacak sekilde ses basing seviyesi 6l¢iimleri yapilmstir.,
e TS EN ISO 3382 standardina gore her frekans band i¢in 12 él¢iim yapilarak alict odasindaki
¢inlama stiresi bulunmustur,
¢ Alici odada arka plan giiriiltiisii 6l¢iilerek ses basing diizeylerinin hesabinda gerekli diizeltmeler
yapilmustir.
¢ Sonuglar TS EN ISO 10140-2 standardinda yer alan asagidaki formiile gore hesaplanmustir.
R=Li-L2+10Log (S/A)
A=0,16V/T
Burada;
Li: Kaynak odadaki ses basing seviyesi enerji ortalamasi, desibel
L2: Alict odadaki ses basing seviyesi enerji ortalamasi, desibel
S: Deney elemaninin yerlestirilecegi serbest deney agikhiginin alani, m?
A: Alict odadaki esdeger ses absorpsiyon alani, m®
V: Alict odanin hacmi, m?
T: Alict odada ¢inlama siiresi, s

. TS EN ISO 717-1 standardina gore tek say1 derecelendirmesi yapilmustir.

5.  Sonuclar
Asagidaki tabloda ses azaltma indekslerinin 1/3 oktav bantlardaki degerleri tablo halinde
verilmistir.
TS EN ISO 717-1 standardina gore ses azaltim indeksinin tek say1 degeri.
Rw (C;Ctr) = 38,5 (-1 ;-2) dB

olarak bulunmustur.

4

4/10
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZ. YANGIN VE AKUSTIK LAB. AB-0001-T
@ HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONST. MAT. FIRE AND ACOUSTICS LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI  TEST RESULTS p i |
TS EN ISO 10140-2: 2013; TS EN I1SO 717-1: 2013 07-18
TS EN ISO 10140-2 STANDARDINA GORE SES AZALTIM INDISi
Yapi elemanlarinin laboratuvarda ses yaltim élgumleri
Musteri TURGUTLU TUGLA VE KIREMIT SANAYICILER| DERNEGI Deney tarhi rﬂQ.O? 2018
Uretici: Musgter tarafindan beyan edilmemistir
Deney odalarn tamitimi: Yatayda biris 114,9 m3 hacimli kaynak oda, digeri 174,4m3 hacimli alici oda olmak iizere
standartiann geredenni karglayan ik oda kullaniimaktadir Odalar icerisinde daginik sesalan)
olugturmak amaciyla sagicilar ve yutucular kullaniimistir. Deney odalan TS EN ISO 10140-2 ve TS EN
ISO 10140-5 standartlaninda pelittilen tum gereklen karsilamaktadir. Odalara iliskin ¢izimlere raporda
yer verimistir.
Numunenin yerestinlmes musten tarafindan yapilmishr
Deney numunes tanimi: 25x20%23,5 cm boyutlannda petek izo 20'lik tugla ve her ik yuzeye =1-1,5 cm siva sgtemi ile
olugturulan duvar
Statik basing: 100.2 WPa
Hava sicakign: 235 °C
Badil nem: T1I0% 0 =eeee IS0 717-1 e gore frekansaralig
Binm alan kutles: 213,77 kg/m2 A——— IS0 717-1 e gore kaydinimis referans egr
Deney numunes alan 1242 m* +70
Kaynak oda hacmi: 1148 m* |
Alici oda hacmi: 1744 m* B
Frekans R
f 1/3 oktav .3
[Hz] (48] 3 60 :
50 364 ¢ g
63 389 2 % /
80 33.3 -
100 ars o /
125 27.1 @ 50 /
1680 30,7
200 328
250 31,7
315 322 40 /
400 321
500 34,4 =l
630 371
800 39,2 h
1000 | 38,9 g0
1250 340 /
1600 386
2000 40,5
2500 45,0 20 /
3150 478
4000 53.2
5000 56,3
10 - — e — e :
2 Minimum degerer 63 125 250 500 1000 2000 Hz 4000
Frekans, f, Hz ——
150 717-1 ye gire derecelendirme
R, (CC)=385( -1 ; -2 )dB Coparsr= -1 9B Gipgopo® 0 9B Cypnsgn= 0 dB
Cysoasn™ 2 9B Cuspenpg™ -2 dBC ynogon= 2 dB
Degerlendinne: birmithendislik yBntemiyle |3 oktav bantlarda elde edilen laboratuvar dlgim sonuglanna dayanmaktadir.

5/10
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HEADSHIP OF ISE TEST and CALIBRATION CENTER CONST. MAT. FIRE AND ACOUSTICS LABORATORY

j I'SE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZ. YANGIN VE AKUSTIK LAB.

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS
TS ENISO 10140-2: 2013; TS EN ISO 717-1: 2013

AB-0001-T

420475

07-18

Yapi clemanlanimin laboratuvarda ses yalitim dlgiimleri

TS EN ISO 10140-2 STANDARDINA GORE SES AZALTIM INDiSi

R, (CiCy=385( -

-2

180 717-1 ye gore derecelendimme

}dB

Csparso= -1 98 Csgsago=

g

r,50-3150 =

-2 dB Cyso8000=
Deeriendirme: birmihendislik vontemiyle 13 oktav bantlarda elde edilen laboratuvar dl¢imsonuglanna davanmoktadir

0 dB Cyoqso0= O @B
2 dBCy yop5000= 2 dB

Istenmeyen sapmalar toplam:

Maksimum istenmeyen sapma

315 dB
85 dB at 1.25kHez

LAB-D-FR-36/01.09.2016 - 1

Frekans R L1 L2 i Corr. u. Dev. Bgn Ftm
[Hz] [dB] @8] | @Bl | [s] [dB] [dB] status status
50 364 245 Minimum degerler
63 36,9 2,75 Minimum degerier
80 333 3,50
100 379 338
125 271 293
160 30,7 2,90
200 326 29
250 N7 299
315 322 2,87 23
400 321 294 54
500 344 3,01 4
630 3r 283 24
800 39.2 279 13
1000 399 2,61 16
1250 340 235 85
1600 386 227 39
2000 40,5 247 20
2500 450 262
3150 476 248
4000 532 226
5000 56,3 2,06
Alci oda hacmi: 1744 m Sicaklik; 235 °C
Kaynak oda hacmi: 1149 nm?? Bagil nem: 7.0 %
Deney eleman yiizey alan 1242 n? Statik basing: 100,2
Birim alan kiitlesi: 213,77 kg/m2
6/10




TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZ. YANGIN VE AKUSTIK LAB. AB-0001-T
@ HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONST. MAT. FIRE AND ACOUSTICS LARORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI  TEST RESULTS —

TS EN ISO 10140-2: 2013; TS EN ISO 717-1: 2013 g~

R'max Karsilagtirma Tablosu

Frekans R R Rmax - R
[He] @8] (B B
50 36.4 446 8,2 Minimum degerler
63 36,9 46,3 9,4 Minimum degerler
80 333 50,8 175
100 379 549 17,0
125 271 53,0 259
160 30,7 56,3 256
200 326 59,0 264
250 7 59,0 273
315 32,2 64,1 319
400 32,1 704 38,3
500 344 733 38,9
630 371 T3 402
800 39,2 80,8 416
1000 39,9 857 458
1250 34,0 89,6 556
1600 38,6 93.4 548
2000 40,5 951 54 6
2500 450 96,0 51,0
3150 476 94,5 46,9
4000 53,2 94,3 41,1
5000 56,3 93.1 36,8
Lejant:

R Deney numunesinin ses azaltm indisi
R'max: Maksimum ses azaltm indisi

7/10
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ISE DENEY ve RALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGEY API VIALZ Y ANGIN VE AKUSTiR Lag, | AB-0001-T
@ HEADNITP OF TSE TENT and CALIBRATION CENTER CONST, MAT, FIRE AND VWCHSTICS LABORATOR) _—

MUAYENE - DENEY SONUCLARI  TEST RESULTS .

TS ENISO 10140-2: 2013; TS EN ISO 717-1: 2013 07-18

DENEY NUMUNESINE AIT GORSELLER

810

LAB-D-FR-36 '01.09.2016 - | '
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I'SE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGT YAPI MALZ. YANGIN VE AKUSTIK LAB.
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONST. MAT. FIRE ANXD ACOUSTICS LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI

TS ENISO 10140-2: 2013; TS EN ISO 717-1: 2013

DENEY ODALARI KESIiT VE PLANI

e

| mEromansa oo n @y

TEST RESULTS

AB-0001-T

420475

07-18

830 Ire
A % LaBo1-A LABO1-B A
FAY gl_ A
SO 10140-2 TSO TOTAD—2
KAYNAK ODA ALGILAMA ODASI
V= 114.9m? V= 174.4m*
Agugrw= 12.4m7 Acerprwe= 12.4m*
-~ I [ ]
".
) | PLAN
a0 i,
LABO1-A 3 l
KAYNAK DDA | B ALGILAMA DDASI
| V= 114.9m* V= 174.4m*
| A qorgewe= 12.4m* 'l Mg T2AT
|
| e e T - o w war = PRS
s —_ - - -
TS "o F Ty < /

LAB-D-FR-36

01.09.2016 - 1

10/10

= 3 :
///////////////,'xy///////

A-A KESITi



TURKAK - TURK AKREDITASYON KURUMU tarafindan akredite
Accredited by TURKAK

TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI
Yap: Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvar Miidiirliigii

Adres: Aydmnli Mah Giilennor 8ok, Noo 7/1 Tuzls/ ISTANBUL
Tel +90 {216) 560 05 27 Fax. +80 [216) 560 05 65 E-postayalitimitse org tr Webwww tsc.org.ar

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER

CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND ACOUSTICS LABORATORY DIRECTORATE AB-0001-T
Address: Aydimli Mah. Gilennur Sok Np: 711 Tuzla/ ISTANBUL
Tel:+50:{216) 560 05 27 Fax: +50 (216) 560 05 65 E-mail-valitimi@tse orgtr Web:wivw 158 org.tr 420492
MUAYENE VE DENEY RAPORU ki
TEST REPORT
Deneyi Talep Eden : TURGUTLU TUGLA VE KIREMIT SANAYICILERI DERNEG{

[Adi Adrest. Sehir vb.)

(TURGUTLU TUGLA VE KIREMIT SANAYICILERI DERNEG{; ERGENEKON

S aman 'MAH.FATIH BUL.NO:2/2 Turgutlu-MANISA)

Deney Talep Tarihi/No ¢ 30.05.2018/ 217526
Order Date / No
Numunenin Tanimi -4 413243 25%25%23 5% CM PETEK 1Z0 25 LIK TUGLA, | - .-, 12.00 metrekare

(No Cins, Marka, Tip, Tur, Mode! vb,)

Sample DescriptionNe, type MarkMode!
elc)

Numune Kabul Tarihi
Test Iltem Receipt Date

30.05.2018

Deneylerin Yapildig Tarih ¢ 19.06.2018 - 19.07.2018

Date of Test

Uygulanan Standard / Metod :  TSENTSO 10140-2:2013-06 , TS EN IS0 717-1:2013-06
Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayis1 5 ID

Number of pages of the report

Agiklamalar :

Remarks

Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarmin taninmast konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve
Uluslararas: Laberatuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsilikl: taninma antlasmasim imzalamistir,

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Acereditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya 6lglim sonuglari, genigletilmis lglim belirsizlikleri (olmast halinde) ve deney metodlar) bu raporun tamamiayict
kasm olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and fest methods are given on
the following pages which are part of this report.

Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmig olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil
etmez, ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This test report was prepared upon customer s request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent a batch and can not be used as conformity document for advertisements and procureméns .

Miihiir  Tarih Deney Sorumlusu Kontrol Eden Onaylayan
Seal ~ Date Person in charge of tests Reviewer C{T’ﬂ by
20 /oF, 204i€ ;axih éMRK i Sencer% Metehan CALIS
Uzman Yardimcisi Teknik Sef Laboratuvar Miidiirii

Bu rapor, hazirlayan laboratuvann yazili izni olmadan kismen kopyalamp gogaltilamaz, imzasiz ve mihrsiz raporlar gecersizdir.

Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yetine gegimez

This test veport shall not be reprociced other than i fll ssoept with the written permssion of the lahararary, Test veporis vithout signatire and seal ave naf valid,
Flhis test report reprasents only lestéd samplers), and shall not be wved as Proguct ¢ ‘erlificene
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G TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZ. YANGIN VE AKUSTIK LAB.

1.

AB-0001-T

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONST, MAT. FIRE AND ACOUSTICS LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI  TEST RESULTS i

TS EN ISO 10140-2: 2013; TS EN ISO 717-1: 2013 07-18

' TSE Yapi Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvari
231:'22 e Aydinhi Mah. Giilennur Sokak No:7/1 Tuzla /Istanbul

. Tel: 0(216) 560 0 500 Fax: 0(216) 560 0 565

TURGUTLU TUGLA VE KIREMIT SANAYICILERI
DERNEGI
. Ergenekon Mah. Fatih Bulvari No:2/2 Turgutlw/ MANISA

Deneyi Talep Eden Kurulusun
Adi ve Adresi '

25x25x23,5 cm boyutlarinda petek izo 25'lik tugla ve her iki

e | ylizeye =1-1,3 cm siva sistemi ile olusturulan duvar

Giris

Turgutlu Tugla Ve Kiremit Sanayicileri Dernegi’nin talebi iizerine 25x25x23,5 ¢cm boyutlarinda
petek Izo 25'1ik tugla ve her iki yiizeye ~1-1,3 cm siva sistemi ile olusturulan duvar iiriiniiniin hava
doguslu ses yalitimi degerinin belirlenmesi amaciyla “TS EN ISO 10140-2: 2013 Akustik - Yap
elemanlarimin ses yahitiminin laboratuvarda ol¢iilmesi - Boliim 2: Hava ile yayilan ses yalitiminin
dlgiilmesi” standardina gére 10.07.2018 tarihinde TSE Yap: Malzemeleri Yangin ve Akustik
Laboratuvarinda deneyi yapilmustir.

Deney tesisi

Laboratuvar TS EN ISO 10140-2 ve TS EN ISO 10140-5 standartlarinda belirtilen tiim gerekler
kargilamaktadir. Raporun sonunda deney odalarmnin boyutlari, sekli ve numune yerlesimi ile ilgili
¢izimler sunulmustur,

Kaynak odanin hacmi 114,9m?

Alier odanin hacmi : 174,4m?

Deney ag¢ikhig : 12,4m?
ODA Sicaklik °C Basin¢ kPa Nem %
Kaynak 23,7+0,8 100,2+1 71,045
Alici 23.6+0.8 100,241 71,045

Deney numunesi

Deney numunesi miisteri tarafindan segilmis ve laboratuvara ulagtirilmistir.
Uretici miisteri tarafindan beyan edilmemistir.

Numunenin tiretim tarihi: -

Numunenin laboratuvara ulasma tarihi: 30.05.2018

VA& 2/10
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3.1 Deney numunesinin tanmimlanmasi

Uriin tamimi: 25x25x23,5 cm boyutlarinda petek izo 25°lik tugla ve her iki
vizeye =1-1,3 em siva sistemi ile olusturulan duvar

Siva: =1-1,3 cm

Numune viizey alani: 12,42 m2

Numune adet agirh@i: 25x25x23,5 cm boyutlarinda petek izo 25°lik tugla
~8.9 kg

Numune birim alan kiitlesi: <245,97 kg/m*

Uzunluk (mm) Yiikseklik (mm)

Kalinlik + siva(mm)

250 + (=10-13)x2

o9)
(=}
b
{ )
)
-

3.2 Deney numunesinin montaji

* Deney cercevesi TS EN ISO 10140-5'¢ uygun olarak seg¢ilmigtir. Deney gergevesinin
boyutlar1 3060 mm x 4060 mm’dir.

e Sagirtmali olarak oriilen duvarin her iki yiiziine de =1-1,3 cm kahinhkta siva yapilmistir.

e Baslangic veya bitis yerlerinde yarim tuglalar kullanilmistir.

* Duvar, deney gergevesine 2:1 oraninda bosluk kalacak ve kiigiik oran kaynak odasina gelecek
sekilde yerlestirmistir.
Deney numunesinin deney gergevesinin igerisine yerlestirilmesi firma tarafindan yapilmistir.

® Deney cergevesinin deney odalarinin arasina montaj islemi laboratuvar tarafindan
yapilmustir.

¢ Tuglalar lamba zivanali oldugundan diseyde derz kullamlmamustir. Yatayda ise derz
kullanilmustir,

e Numune 14 giin boyunca laboratuvarda sartlandinlmustir.

4.

Yintem

Deney tesisi TS EN ISO 10140-5 ve TS EN ISO 10140-2 standartlarinda belirtilen 6zelliklerin
tamamim karsilamaktadir.

* Biri kaynak oda digeri ahc1 oda olacak sekilde yatayda birbirine bitisik olan iki oda kullanilmustir.

e Deney numunesi ¢ergeveye “Deney numunesinin montaji”™ ba;llkh 3.2 Maddesinde belirtildigi
sekilde yerlestirilmistir.

* Hoparlor ve mikrofonlar daha dnceden belirlenen 6l¢iim noktalarinda konumlandinlarak sistem
Ol¢lime hazir hale getirilmistir.

e Olgiime baslamadan hemen 6nce ve 6lgiimden sonra mikrofonlara dogrulama islemi yapilmustir.

LAB-D-FR-36 /01.09.2016 - 1
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¢ Hareketli mikrofonun kullanildid: 6l¢limlerde 6lgiim siiresi 60 sn ve hareketli mikrofonun bir
tam tur donils siiresi 60 sn olacak sekilde ses basing seviyesi 6l¢iimleri yapilmistir.
¢ TS EN ISO 3382 standardina gore her frekans bandi igin 12 6lgiim yapilarak alic: odasindaki
¢inlama siiresi bulunmusgtur.
* Al odada arka plan giiriiltiisii dl¢iilerek ses basing diizeylerinin hesabmda gerekli diizeltmeler
yapilmastir,
e Sonuglar TS EN ISO 10140-2 standardinda yer alan asagidaki formiile gore hesaplanmistir.
R=L;-L2+10Log (S/A)
A=0,16V/T
Burada;
Li: Kaynak odadaki ses basing seviyesi enerji ortalamasi, desibel
Lz2: Alict odadaki ses basing seviyesi enerji ortalamasi, desibel
S: Deney elemaninin yerlestirilecegi serbest deney agikliginmn alam, m?
A: Alict odadaki esdeger ses absorpsiyon alani, m?
V: Alict odanin hacmi, m?
T: Alic1 odada ginlama siiresi, s

» TS EN ISO 717-1 standardina gore tek say: derecelendirmesi yapilmigtir.

5&

Gozlemler
e Duvann iist kismindaki bazi tuglalarda kirik-gatlak v.b. durumlar gézlemlenmistir.
Sonuglar

Asagidaki tabloda ses azaltma indekslerinin 1/3 oktav bantlardaki degerleri tablo halinde
verilmistir,

TS EN ISO 717-1 standardina gore ses azaltim indeksinin tek say1 degeri,

Rw (C;Ctr) = 40,6 (0 ; -2) dB

olarak bulunmustur.

- Qﬂ 4/10
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TS EN ISO 10140-2 STANDARDINA GORE SES AZAL TIM INDISI
Y ap: elemaniarinin laboratuvarda ses yalim Sigumieri

Muigtei: TURGUTLU TUGLA VE KIREMIT SANAYICILER] m&l Deney tarihi: '10.07.2018

Oretici: Miigteri tarafindan beyan edilmenmigir.

Deney odalan tanitim: Yatayda biris 114.9 m3 hacimli kaynakoda, dijer 174,4m3 hacimli alici oda oimak lizere
standartiann gerekerini kargilayan ik oda kullaniimakadir. Odalar igerisinde dagimk sssalam

yer verilmigtir.
Numtuiienin yerestirimes musteri tarafindan yapilmigtr.

Deney numunes tanimi:  25x25x23,5 om boyutlannda petekizo 25%iktugia ve het ik yizeye =1-1,3 cm siva Ssiemi il

elugturmak amactyla sagicilar ve yutucular kullanilmistir. Deney-odalan TS EN IS0 10140-2ve TS EN
150 10140-5 standartiannda belirtilen tam gerelderi karsilamaktadir: Odalara iligkin gizimlere raporda

olusturulan duvar
| Statik baang: 1002 KPa
Hava sicaldigji 238 °C
Bagil nem: 710 % ————— ISO T17-1 e gbre frekansaral . ]
Birim a1an kotiesi: * 245,87 igim2 ——  ISD 7171 e gére kaydinims referans egn
Dengy numunes alam 12,432 m* -
Kaynak oda haémi: 114,89 m*
Alie ada haemi: 1744 m* l
Frekans R
f 1/3 oktav =
50 404
83 408 2
-4 §
100 408
125 28.0 & 50
160 33,5
200 34,9
250 33.9
315 33,8
400 26,9
500 37,7
630 ar2
800 38,6
1000 88
1250 | avs
1600 40,8
2000 44,2
2500 48,0
3150 50,7
5000 58,1
10 - A 'y i L i i i & i 2
2 Minimum degerer 63 125 250 1000 2000 He 4000
¥ Frekans, 1, Hz —
IS0 7174 ye gore derecelenditme
R, [GCy=408( 0 -2 dB Casm™ 0 @8 C & T B0 a1 .
7 = = -
Degeriendings: bir mikiendislik dylc 1/3 oktay banil ﬂ,mm -ﬂ ”Wm% o
5010
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Alrei oda haemi: 1744 m* Bicaklik: 236 ©
Kayuak oda hacmi: 11489 m# Bagl nem; 710 %
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R'max Kargilagtirma Tablosu

Frekans R R Rmax « R
[Hz] [dB] [dB] [dB]
50 40,4 446 4.2 Mnimumdegerler
63 40,6 48,3 5,7 Minimum degerler
80 343 508 168,56
100 406 549 14,3 Minimum degerler
125 280 53,0 250
160 33,5 56,3 22,8
200 349 59,0 241
250 338 58.0 251
315 336 64.1 30,5
400 36,9 0.4 335
500 377 733 356
630 7.2 "3 40,1
BOO 3686 80.8 44,2
1000 38,8 85,7 46,9
1250 406 89,6 49.0
1800 408 934 526
2000 44 2 951 50,9
2500 48,0 96,0 48,0
3150 50,7 945 438
4000 56.2 943 381
5000 59,1 931 340
Lejant:

R Deney numunesinin ses azaltm indisi
R'max: Maksimum ses azaltm indisi

M0
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NUMUNE GORUNUS VE KESITi

| —

A-A KESIT

Siva kalinhg = 1,0-1,3cm*

Swva kalinhg = 1,0-13 cm*
Cergeve

250"250%235 mm tugla

Gergeve

* Kum+gimento+su

Jem*

mm
1,041

i ~1.0-13cm*

35

4

Siva kalinhg: ~ 1,0-
Cerceve

* Kum+gimento+su

argeve

Siva kalin

250250

RGEVESI

A

a9 0

4920

DENEY CE

B-B KESIT
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—
Dy n
il
83m0 i ]
S0 10140—2 ’ SO TOTR0=2"
KAYNAK ODA ¢ ALGLAMA ODASI
V= 114.9m* A V= 174.4m"*
Awgme= 12.4m" ’ Acorgrw= 12.4m"
I\ - :
PLAN
LSS //////////f//////////////
! /
. 7
7
| /
i 7
850 - ﬂ—m /
LABOL-A  § = LARGL-B 7
- ALGILAMA ODASI 7
e i A 7
A g™ 12.4m" | ] Agergee= 12.4m" /
7
v
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TURKAK - TURK AKREDITASYON KURUMU tarafindan akredite
Accredited by TURKAK

TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI
Makina ve Yap1 Malzemeleri Grup Baskanhg

Yap1 Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvart Miidiirliigii

Adres: Aydinh Mah. Gulennur Sok No. 7/1 Tuzla/ ISTANBUL

Tel-+90 (216) 560 05 27 Fax: +90 (216) 560 05 65 E-posta yaliuméitse org tr Web waw tse.org tr Test
TS EN ISO/IEC 17025
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER
CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND ACOUSTICS LABORATORY DIRECTORATE AB-0001-T
Address Aydinl Mah. Gulennur Sok No- 7/1 Tuzla/ ISTANBUL
Tel+90(216) 360 05 27 Fax: +90 (216) 360 05 65 E-maul valinmadtse org tr Webwwaw tse org i 380394

MUAYENE VE DENEY RAPORU i
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden :  TURGUTLU TUGLA VE KIREMIT SANAYICILERI DERNEGI
{AdLAdresi Selir vb.)

(TURGUTLU TUGLA VE KIREMIT SANAYICILERI DERNEGI: ERGENEKON
MAH.FATIH BUL.NO:2/2 Turgutlu-MANISA)

Customer (Name Advess.City etc.)

Deney Talep Tarihi/No 17112017/ 196882
Order Date ' No
Numunenin Tanmm + 250x100x190 boyutlarmda 10 luk Gegmeli Tugla, - .- .-, -, 12.00 metrekare

(Cins, Marka. Tip, Tar, Model vb.)

Sample Descriptionype MarkModel eic.)

Numune Kabul Tarihi : 17.11.2017
Test ltem Receipt Date

Deneylerin Yapildigi Tarih D 24.11.2017-21.12.2017

Date of Test

Uygulanan Standard / Metod : TS ENISO 10140-2:2013-06 ., TS EN [SO 717-1:2013-06
Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi : 10

Number of pages of the report

Acqiklamalar -

Remarks

Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin taminmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve
Uluslararasi Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsilikli taninma antlasmasim imzalansur,

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya dlgiim sonuglar, genigletilmis dl¢tim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayic
kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and’'or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on
the following pages which are part of this report.

Bu rapor ozel deney talebine istinaden diizenlenmis olup. Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil
etmez, ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullamilamaz.

This test report was prepared upon customer’s request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent a batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements

Deney Sorumlusu Kontrol Eden Onaylayan

Persoy in charge of tests Reviewer Approved by
s &' b=
Sencer GUVEN Metehan CALIS

Tekniker Teknik Sef Laboratuvar Miidiirii

Bu rapor, haziflayan laboratuvarin yazil izoi olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz. Imzasiz ve mithirstz raporlar gegersizdir,
Bu rapor, sadece deneyi vapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi™ yerine gegmez,
Thas test report shall won be reproduced other than tn il except with the weatten permission of the lahovatory. Test reports withowt sigieture aind seal ave mol valtd.

This test report represemis onfy jested scomples), and shall not be nsed as Product Certificate
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TS EN ISO 10140-2: 2013; TS EN ISO 717-1: 2013 12-17

Deney Laboratuvarimin Adi ve
Adresi '

' TSE Yapi Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvari
: Aydinli Mah. Giilennur Sokak No:7/1 Tuzla /Istanbul
. Tel: 0(216) 560 0 500 Fax: 0(216) 560 0 565

Deneyi Talep Eden Kurulusun
Adive Adresi '

TURGUTLU TUGLA VE KIREMIT SANAYICILERI

DERNEGI
. Ergenckon Mah. Fatih Bulvari No:2/2 Turgutlu/MANISA

Numune Tipi

| 250x100x190 boyutlarinda 10 luk Gegmeli Tugla +Her [ki
i Yiizeye 1 er cm Kaba Siva

1.

Giris
Turgutlu Tugla Ve Kiremit Sanayicileri Dernegi ‘nin talebi {lzerine 250x100x190
boyutlarinda 10 luk ge¢meli tugla her iki ylizeye 1 er cm kaba siva sistemi ile olusturulan duvar
tirintiniin hava doguslu ses yalitimi degerinin belirlenmesi amaciyla “TS EN ISO 10140-2: 2013
Akustik - Yap1 elemanlarmin ses yalitiminin laboratuvarda él¢iilmesi - Boliim 2: Hava ile
yayillan ses yalitimimin ol¢iilmesi” standardina gore 11.12.2017 tarithinde TSE Yapi
Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvarinda deneyi yapilmistir.

Deney tesisi
Laboratuvar TS EN ISO 10140-2 ve TS EN ISO 10140-5 standartlarinda belirtilen tiim
gerekleri karsilamaktadir. Raporun sonunda deney odalarimin boyutlari, sekli ve numune
yerlesimi ile ilgili ¢izimler sunulmustur,

Kaynak odanin hacmi  : 114,9m’

Alict odanin hacmi : 174,4m?

Deney acikhig: : 12,4m’
ODA Sicakhik °C Basing¢ kPa Nem %
Kaynak 25,040,8 101,3%1 38,945
Alic 24,710,8 101,341 39,915

Deney numunesi
Deney numunesi miisteri tarafindan segilmis ve laboratuvara ulastirilmigtir.
Uretici miisteri tarafindan beyan edilmemistir.
Numunenin diretim tarihi: 2017
Numunenin laboratuvara ulagma tarihi: 11/2017
3.1 Deney numunesinin tanimlanmasi

Uriin tanim:: 250x100x190 boyutlarinda 10 luk ge¢meli tugladan ve her iki yiizeye 1 er cm
kaba siva uygulanmistir.

Siva: Kaba siva

Numune yiizey alani:12,42m’

Numune adet agirhg: 250x100x190 boyutlarinda 10 luk gegmeli tugla =3.0 kg

Numune birim alan kiitlesi ~138,1 kg/m’

Kalinhk + siva(mm)

"
"
e P, . I

Boyutlar 4060 3060 i~100 + 20
' ' 1
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3.2 Deney numunesinin montaji

e Deney c¢ercevesi TS EN ISO 10140-5’e uygun olarak secilmistir. Deney gergevesinin
boyutlari 3060 mm x 4060 mm’dir.

e Sasirtmal olarak 6riilen duvarin her iki yiiziine de ler cm kalinlikta siva yapilmistir.

e Baslangi¢ veya bitis yerlerinde yarim tuglalar kullanilmustir.

e Duvar, deney gergevesine 2:1 oraninda bosluk kalacak ve kiiglik oran kaynak odasina
gelecek sekilde yerlestirmistir.

e Deney numunesinin deney g¢ergevesinin igerisine yerlestirilmesi firma tarafindan
yapilmistir.

e Deney cergevesinin deney odalarinin arasina montaj islemi laboratuvar tarafindan
yapimistir.

e Numune 14 giin boyunca laboratuvarda sartlandirilmistir.

4. Yontem
Deney tesisi TS EN ISO 10140-5 ve TS EN ISO 10140-2 standartlarinda belirtilen 6zelliklerin
tamamini karsilamaktadir.
e Biri kaynak oda digeri alict oda olacak sekilde yatayda birbirine bitisik olan iki oda
kullanilmustir.
e Deney numunesi g¢ergeveye “Deney numunesinin montaji” bashkli 3.2 Maddesinde
belirtildigi sekilde yerlestirilmistir.
e Hoparlor ve mikrofonlar daha 6nceden belirlenen 6l¢lim noktalarinda konumlandirilarak
sistem Olgtime hazir hale getirilmistir.
e Olciime baslamadan hemen once ve dlglimden sonra mikrofonlara dogrulama islemi
yapilmistir.
e Hareketli mikrofonun kullamldig: 6l¢timlerde 6lgliim siiresi 60 sn ve hareketli mikrofonun
bir tam tur doniis siiresi 60 sn olacak sekilde ses basing seviyesi 6l¢iimleri yapilmustir.
e TS EN ISO 3382 standardina gore her frekans bandi i¢in 12 6l¢iim yapilarak alici
odasindaki ¢inlama siiresi bulunmustur.
e Alict odada arka plan giiriiltiisii Olciilerek ses basing diizeylerinin hesabinda gerekli
diizeltmeler yapilmistir.
e Sonuglar TS EN ISO 10140-2 standardinda yer alan asagidaki formile gore
hesaplanmustir,
R=Li-L2+10Log (S/A)
A=0,16V/T
Burada;
Li: Kaynak odadaki ses basing seviyesi enerji ortalamasi, desibel
L2: Alici odadaki ses basing seviyesi enerji ortalamasi, desibel
S: Deney elemaninin yerlestirilecegi serbest deney agikliginin alani, m?
A: Alic1 odadaki esdeger ses absorpsiyon alani, m?
V:Alici odanin hacmi, m?
T: Alici odada ¢inlama siiresi, s

o TS EN ISO 717-1 standardina gore tek say1 derecelendirmesi yapilmistir.
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Sonuglar

Asagidaki tabloda ses azaltma indekslerinin 1/3 oktav bantlardaki degerleri tablo halinde

verilmistir.
TS EN ISO 717-1 standardina gore ses azaltim indeksinin tek say1 degeri;

Rw (C;Ctr) = 38,8 (-1 ; -4) dB

olarak bulunmustur.

RO\
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Musteri: "TURGUTLU TUGLA VE KIREMIT SANAYICILERI DERNEGI Deney Tarihi: "11.12.2017
Uretici: Misgteri tarafindan beyan edilmemigtir.
Deney odalan tanitimi: Yatayda birisi 114,9 m3 hacimli kaynak oda, digeri 174,4m3 hacimli alici oda olmak lizere
Test specimen mounted by: standartlanin gerelderini kargilayan iki oda kullanilmaktadir. Odalar igerisinde daginik ses alani
olugiurmak amaciyla sagicilar ve yutucular kullanilmigtir. Deney odalan TS EN ISO 10140-2 ve TS EN
Product identification: ISO 101405 standartlarinda belirtilen tim gereleri karglamakiadir. Odalara iliskin gizimlere raporda
yer venlmigir.
Numunenin Montaji: Numunenin gergeveye montaji migten tarafindan yapiimigtir,
Deney numunesinin 250x100x190 boyutlarinda 10 luk gegmeli tugladan ve her iki ylzeye 1 er cm kaba siva uygulanmisgtir.
tanitimi:
Statik basing: 101.3 kPa
Hava sicakhid 247 °C
Badil nem: 39,9 %
Birim alan kiitlesi: 1381 kg/m? m——— ISO 717-1 e gore frekans aralig)
Deney numunesi alam 12,42 m? — ISO 717-1 e gore kaydinlmig referans ean
Kaynak oda hacmi: 1148 m? 170 T
Alier oda hacmi: 1744 m? |
E
Frekans R
f 1/3 oktay '3
[Hz) [4B] 3 60
o
50 31,5 =
63 33,3 E
80 20,3 §
100 24,7 @ / ]
125 25,5 @50 4
160 25,8 /
200 27,9 /
250 30,3
315 29,2 40
400 29,9
500 32,9
630 36,1
800 38,1 4\ /
1000 | 396 50 ~—
1250 421
1600 441 ~
2000 45,8
2500 47,6 20 ’
3150 49,4
4000 52,5
5000 51,9
10 — ==L A —lL — L
2 Minimum degerler 63 125 250 500 1000 2000 Hz 4000
Frekans, f, Hz —
ISO 717-1 ye gisre derecelendinne
R, (CC)=388( -1 ; 4 )dB Caparse= -1 dB Cguenpe™ 0 dB Cyppgope= 0 dB
Cisosiso™ 5 dBCisps00™ -5 dBCyqg05000= -4 dB
Degerdendinne; birmihendislik yontemiyle 1/3 oktav bantlarda elde edilen laboratuvar élglimsonuglanna dayanmakiadir.
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Yapi elemanlarinm laboratuvarda ses yaliim élgtimleri

TS EN ISO 10140-2 STANDARDINA GORE SES AZALTIM INDiSi

W

-4

1SO 717-1 ye gbre derecelendirme
R, (CC)= 388 ( -1

)dB

Csparso= -1 dB Cspsppp=

Cs03150 =
Degerlendinme: birmithendislik yontemiyle 13 oktav bantlarda elde edilen laboratuvar élgiimsonuglanna dayanmaktadir,

-5 0B Cys50.5000 =

0 dB Cypps000= 0
-5 dBCy ypps000= 4

dB
dB

[stenmeyen sapmalar toplamy:

Maksimum istenmeyen sapma :

31,1 dB

79 dB at 400 Hz

Frekans R L1 L2 T Corr. u. Dev. Bgn Ftm
[Hz] [dB] [dB] [dB] [s] [dB] [dB] status status
50 315 2,38 Min. Degerler
63 333 2,89 Min. Degerler
80 20,3 343
100 247 3,28
125 255 2,86
160 258 2,82
200 279 2,88 09
250 30,3 2,93 15
315 29,2 2,68 56
400 29,9 2,95 79
500 329 3,05 59
630 36,1 2,86 3,7
800 381 2,74 27
1000 396 2,53 22
1250 421 2,30 0,7
1600 441 2,24
2000 45,8 2,37
2500 476 2,44
3150 494 224
4000 52,5 1,87
5000 51,9 1,68
Alict oda hacmi: 1744 Sicakhik: 247 °C
Kaynak oda hacmi: 1149 nm? Bagil nem: 39,9 %
Deney elemani yiizey alami 12,42 n? Statik basing: 101,3 kPa
Birim alan kutlesi: 138,1 kg/m?
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R'max Karsilagtirma Tablosu
Frekans R R Rmax - R
[Hz] [dB] [dB] [dB]
50 31,5 44 6 13,1 Min. Degerler
63 33,3 46,3 13,0 Min. Degerler
80 20,3 50,8 30,5
100 247 54,9 30,2
125 25,5 53,0 275
160 25,8 56,3 305
200 27,9 59,0 311
250 30,3 59,0 28,7
315 29,2 64,1 349
400 289 704 40,5
500 329 733 404
630 36,1 773 41,2
800 381 80,8 427
1000 39,6 857 46,1
1250 421 89,6 47,5
1600 441 934 49,3
2000 458 951 493
2500 476 96,0 484
3150 49,4 94,5 451
4000 52,5 943 41,8
5000 51,9 93,1 41,2
Lejant:
R: Deney numunesinin ses azaltim indisi
R'max: Maksimum ses azaltim indisi

LAB-D-FR-36/01.09.2016 - 1







HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONST. MAT. FIRE AND ACOUSTICS LABORATORY

: TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZ. YANGIN VE AKUSTIK LAB. AB-0001-T

MUAYENE - DENEY SONUCLARI  TEST RESULTS 380394
TS EN ISO 10140-2: 2013; TS EN ISO 717-1: 2013 1217

DENEY ODALARI KESIT VE PLANI

| E—— - T 1750
A 7| LABO1-A LABO1-B

IS0 10140-2 ST 10T80—2
KAYNAK ODA ALGILAMA QDASI
V= 114.9m? V= 174.4m?*

Agargen= 1247 Agergeve™

8390 4 = § 1730

A

Lasot-A g . AROVR
1 Cengevesi

L ey 4 V= 174.4m?

A corgewe= 12.4m* Ml | Acorgene= 12.4m*

W
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TURKAK - TURK AKREDITASYON KURUMU tarafindan akredite
Accredited by TURKAK

TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI
Makina ve Yap1 Malzemeleri Grup Baskanh

Yapi Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvari Miidiirliigii

Adres Aydinh Mah. Gulennur Sok. No 771 Tuzla/ ISTANBUL

Tel +90 (216) 360 05 27 Fax +90 (216) 560 05 65 E-posta yaliimi@tse org it Web www 1se org ir Test
TS EN ISO/IEC 17025
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER
CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND ACOUSTICS LABORATORY DIRECTORATE AB-0001-T
Address Aydmh Mah Gulennur Sok No: 7/1 Tuzla/ ISTANBUL
Tel +90 (216) 560 05 27 Fax: +90 (216) 560 03 63 E-mail yalitimZdtse. org tr Web waww tse org i 380396

MUAYENE VE DENEY RAPORU S
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden :  TURGUTLU TUGLA VE KIREMIT SANAYICILERI DERNEGI

(Adi,Adresi,Sehir vb. )

(TURGUTLU TUGLA VE KIREMIT SANAYICILERI DERNEGI: ERGENEKON
MAH.FATIH BUL.NO:2/2 Turgutlu-MANISA)

Customer (Newmie, Aclress, City efe. )

Deney Talep Tarihi/No o 17.11.2017/ 196882

Order Date ' No

Numunenin Tanmm : Sandvig Tugla (8,5cm yatay delikh tugla + 3em Tag Yima + 13 5cm yatay delikli tugla), - .- -, -, 12.00
{Cins, Marka, Tip, Tur, Model vb.) metrekare

Sample DescriptioniypeMarkModel erc.)

Numune Kabul Tarihi 3 17.11.2017
Test Item Receipt Date

Deneylerin Yapildig: Tarih ©24.11.2017-21.12.2017

Date of Test

Uygulanan Standard / Metod ¢ TSENISO 10140-2:2013-06 , TS EN ISO 717-1:2013-06
Applied Standard 'Method

Raporun Sayfa Sayisi HE ]

Number of pages of the report

Aciklamalar -

Remarks

Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve
Uluslararas) Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsilikli taminma antlasmasini imzalamigtir.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya dlgtim sonuglar, genigletilmis 6l¢tim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayici
kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir,

The test and/'or measurement results. the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on
the following pages which are part of this report.

Bu rapor dzel deney talebine istinaden diizenlenmis olup. Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir, Partiyi temsil
etmez, ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullamlamaz.

This test report was prepared upon customer's request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent a batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .

Mii_]‘_ﬁ_‘i_":- -\.i- 'T-.f!i'ih\ Deney Sorumlusu Kontrol Eden Onaylayan
Seal” """ ‘Date Persop in charge of tests Reviewer Appm:iriiyi'y—-_
Sencer GUVEN Metehan CALIS

Tekniker Teknik Sef Laboratuvar Miidiirii

Bu rapor, liazwlavaii laboratuvarn yazili izni olmadan kismen kopyalamp gogaltlamaz. imzasiz ve mithirsiz raporlar segersizdir,
Bu rapor, sadece deneyi vapilan numune igin gecerlidic ve “Uriin Belgesi” venne gegmez.
Thts test report shall wor be veprodced other thar i il excep with the writien peemission of the lahoratory, Test veports withot senaieee and seal are nof valid.

Tl rest report represents only tested sampleis), and shall not be wsed as Product Ceriificane
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Deney Laboratuvarimin Adi ve

Adresi

. Tel: 0(216) 560 0 500 Fax: 0(216) 560 0 565

TSE Yapir Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvari
i Aydinli Mah. Giilennur Sokak No:7/1 Tuzla /Istanbul

Deneyi Talep Eden Kurulusun

Adi ve Adresi

TURGUTLU
DERNEGI

TUGLA VE KIREMIT SANAYICILERI

: Ergenekon Mah. Fatih Bulvari No:2/2 Turgutlu/MANISA

Numune Tipi

: Sandvi¢ Tugla (8,5¢m yatay delikli tugla + 3em Tas Yiini +
+ 13,5cm yatay delikli tugla) sistemi iizerine her iki ylizeye ler
. cm kaba siva ile olusturulan duvar

1.  Giris

Turgutlu Tugla Ve Kiremit Sanayicileri Dernegi 'nin talebi tizerine Sandvi¢ Tugla (8,5¢cm
yatay delikli tugla + 3cm Tas Yiinii + 13,5cm yatay delikli tugla) sistemi tizerine her iki yiizeyde
ler cm siva ile olsturulan duvar triiniiniin hava doguslu ses yalitimi degerinin belirlenmesi
amaciyla “TS EN ISO 10140-2: 2013 Akustik - Yapir elemanlarmnm ses yalitiminin
laboratuvarda 6l¢iilmesi - Boliim 2: Hava ile yayilan ses yalitiminin dl¢iilmesi” standardina
gore 13.12.2017 tarihinde TSE Yap1 Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvarinda deneyi

yapilmistir.

2. Deney tesisi
Laboratuvar TS EN ISO 10140-2 ve TS EN ISO 10140-5 standartlarinda belirtilen tiim
gerekleri karsilamaktadir. Raporun sonunda deney odalarinin boyutlari, sekli ve numune

yerlesimi ile ilgili ¢izimler sunulmustur.

Kaynak odanin hacmi 114,9m?

Alicr odanin hacmi 174,4m?

Deney acikhigi 12,4m’
ODA Sicakhk °C Basing¢ kPa Nem %
Kaynak 25,010,8 101,3+1 43,245
Alici 24,810,8 101,241 43,8+5

3.  Deney numunesi
Deney numunesi miisteri tarafindan segilmis ve laboratuvara ulastirilmistir.
Numunenin tiretim tarihi: 2017

Numunenin laboratuvara ulasma tarihi: 11/2017
3.1 Deney numunesinin tanimlanmasi

Uriin tanmimi: Sandvic Tugla (8,5cm yatay delikli tugla + 3em Tag Yiinii + 13,5¢m yatay
delikli tugla) sistemi tizerine her iki ylizeye ler cm kaba siva ile olusturulan duvar
Siva: Kaba siva

Numune yiizey alani:12,42m’
Numune adet agirhgi: 8,5cm yatay delikli tugla =3,0 kg 13,5c¢m yatay delikli tugla =1,9 kg
Numune birim alan kiitlesi =244 .4 kg/m’

Boyutlar

i Uzunluk (mm)

¢ Yiikseklik (mm)

R

Kalmlik(sistem) + siva(mm)

=250 +20
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DENEY NUMUNESINE AIT GORSELLER
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3.2 Deney numunesinin montaji

e Deney cercevesi TS EN ISO 10140-5’e uygun olarak segilmistir. Deney ¢ercevesinin
boyutlar1 3060 mm x 4060 mm’dir.

e Sagirtmali olarak oriilen duvarin her iki yiiziine de ler cm kalinlikta siva yapilmistir.

e Baglangi¢ veya bitis yerlerinde yarim tugla ve yatay olarak yerlestirilmis tuglalar
kullanilmustir.

e Duvar, deney ¢ergevesine 2:1 oraninda bosluk kalacak ve kiigiik oran kaynak odasina
gelecek sekilde yerlestirmistir. Kaynak oda tarafindaki ylizeye 13,5¢cm lik yatay delikli
tugla uygulanmistir.

e Deney numunesinin deney ¢ergevesinin igerisine yerlestirilmesi firma tarafindan
yapilmistir.

e Deney cergevesinin deney odalarinin arasina montaj islemi laboratuvar tarafindan
yapilmuistir.

e Numune 14 giin boyunca laboratuvarda sartlandirilmistir.

4.  Yontem
Deney tesisi TS EN ISO 10140-5 ve TS EN ISO 10140-2 standartlarinda belirtilen 6zelliklerin
tamamini karsilamaktadir.
e Birl kaynak oda digeri alici oda olacak sekilde yatayda birbirine bitisik olan iki oda
kullantlmustir.
e Deney numunesi gergeveye “Deney numunesinin montaji” bashkli 3.2 Maddesinde
belirtildigi sekilde yerlestirilmistir.
e Hoparlor ve mikrofonlar daha 6nceden belirlenen 6l¢itim noktalarinda konumlandirilarak
sistem Ol¢lime hazir hale getirilmistir.
e Olgiime baslamadan hemen 6nce ve 6lgiimden sonra mikrofonlara dogrulama islemi
yapilmistir.
e Hareketli mikrofonun kullanildig1 6l¢timlerde 6lgtim siiresi 60 sn ve hareketli mikrofonun
bir tam tur doniis siiresi 60 sn olacak sekilde ses basing seviyesi 6lgtimleri yapilmistir.
e TS EN ISO 3382 standardina gore her frekans bandi igin 12 él¢iim yapilarak alici
odasindaki ¢inlama siiresi bulunmustur.
e Alicr odada arka plan giiriiltiisii Ol¢iilerek ses basing diizeylerinin hesabinda gerekli
diizeltmeler yapilmistir.
e Sonuglar TS EN ISO 10140-2 standardinda yer alan asagidaki formiile gore
hesaplanmustir.
R=Li-L2+10Log (S/A)
A=0,16V/T
Burada;
Li: Kaynak odadaki ses basing seviyesi enerji ortalamasi, desibel
L2: Alict odadaki ses basing seviyesi enerji ortalamasi, desibel
S: Deney elemaninin yerlestirilecegdi serbest deney agikliginin alani, m?
A: Alici odadaki esdeger ses absorpsiyon alani, m?
V:Alici odanin hacmi, m?
T: Alict odada ¢inlama siiresi, s

. TS EN ISO 717-1 standardina goréitek sayr.derecelendirmesi yapilmugtr.

."\

£

VT PN
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Asagidaki tabloda ses azaltma indekslerinin 1/3 oktav bantlardaki degerleri tablo halinde

verilmistir.
TS EN ISO 717-1 standardina gore ses azaltim indeksinin tek sayi degeri,

Rw (C;Ctr)=48,4 (-1; -3) dB

olarak bulunmustur.
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Muisteri: 'TURGUTLU TUGLA VE KIREMIT SANAYICILERI DERNEGI  Deney Tarihi: '13_12.201 7
Uretici: Mugten tarafindan beyan edilmemigtir,
Deney odalan tamtimi: Yatayda birisi 114,9 m3 hacimli kaynak oda, digeri 174,4m3 hacimli alici oda olmak Gzere
Test specimen mounted by: standartlann gerelerini karsilayan ik oda kullanilmaktadir. Odalar igerisinde daginik ses alani
) o oluglurmak amaciyla sagicilar ve yutucular kullaniimigtir. Deney odalan TS EN ISO 10140-2 ve TS EN
Praductideniification: ISO 10140-5 standartianinda belittilen tiim gereKeri karglamakladir. Odalara iliskin gizimlere raporda
yer verilmiglir.
Numunenin Montaji: Numunenin gergeveye montajl misten tarafindan yapiimiglir.
Deney numunesinin Sandvi¢ Tugla (8,5cm yatay delildi tudla + 3cm Tas Yini + 13,5cm yatay delili tugla) sistemi Uzerine
taritimi: her ik ylizeye 1er cm kaba siva ile olugturulan duvar
Statik basing: 101.2 kPa
Hava sicakhigi: 248 °C
Bagil nem: 43,8 %
Birim alan katlesi: 2444 kgfm? = == 180 717-1 e gore frekans arahf
Deney numunesi alani 12,42 m? p——— ISO 717-1 e gore kaydinlmis referans egri
Kaynak oda hacmi: 1149 m? 470 o
Ahcr oda hacmi: 1744 m? |
=
Frekans R
f 113 oktay x
(Hz] [dB] @ 60
50 319 ?2 E
63 392 2 E
80 387 *? E
100 1,5 2 o
125 37,6 i /
160 394
200 389
250 376
315 40,3 40 A =/
400 40,5 i \ /
500 42,3
630 45,3
800 46,5
1000 | 496 L
1250 51,6
1600 56,0
2000 61,5
2500 66,8 20
3150 69,5
4000 7.7
5000 74,2
10 . — 1 . Ll .
2 Minimum degerler 63 125 250 500 1000 2000 Hz 4000
) Frekans, f, Hz —
ISO 717-1 ye givre derecelendimme
R, (CC)=484( -1 ; -3 )dB Cogarsp= -1 OB Cugspe= © dB Cuppmpee= 0 dB
Cusomso= 4 dBCyspsogn= -4 dBCy jppgpp0= -3 B
Degerlendinme: birmihendislik yontemiyle 173 oktav bantlarda elde edilen laboratuvar dlgtimsonuglanna dayanmaktadir.
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Yapi elemanlarinin laboratuvarda ses yahtim élgtimleri

TS EN ISO 10140-2 STANDARDINA GORE SES AZALTIM iNDISi

W

-3

1ISO 717-1 ye gbre derecelendirme
R, (CC)= 484 ( -1

)dB

Cspais0= -1 B Cspgppo =

Cirs03150 =

-4 0B Cy 505000 =
Degerlendinme: birmihendislik yontemiyle 13 oktav bantlarda elde edilen laboratuvar élgiimsonugtanna dayanmaktadir,

0 dB C

-4 dBCyygps000= -3 dB

to0s000= O dB

Istenmeyen sapmalar toplami:

Maksimum istenmeyen sapma :

315 dB

69 dB at 400 Hz

Frekans R L1 L2 T Corr. u. Dev. Bgn Ftm
[Hz] [dB] [dB] [dB] [s] [dB] [dB] status status
50 31,9 2,19 Min. Degerler
63 39,2 2,79 Min. Degerler
80 38,7 3,44 Min. Degerler
100 415 3,28 Min. Degerler
125 37,6 2,66
160 39,4 2,48
200 38,9 2,87
250 37,6 2,79 38
315 40,3 2,72 41
400 40,5 2,79 69
500 423 2,89 6,1
630 453 2,77 41
800 46,5 2,60 39
1000 49,6 2,58 18
1250 51,6 2,39 08
1600 56,0 2,28
2000 61,5 2,39
2500 66,8 247
3150 69,5 2,32
4000 i 1,96
5000 74,2 1,78
Alicr oda hacmi: 1744 n? Sicak hk: 248 °C
Kaynak oda hacmi: 1149 m* Bagil nem: 43.8 %
Deney eleman yiizey alani 12,42 n? Statik basing: 101,2 kPa
Birim alan kiitlesi: 244 4 kg/m?
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R'max Karsilastirma Tablosu
Frekans R K. R'max - R
[Hz] [dB] [dB] [dB]
50 N9 446 12,7 Min. Degerler
63 39,2 46,3 7,1 Min. Degerler
80 38,7 50,8 12,1 Min. Degerler
100 41,5 54,9 13,4 Min. Degerler
125 376 53,0 15,4
160 394 56,3 16,9
200 38,9 59,0 201
250 376 59,0 214
315 40,3 64,1 23,8
400 40,5 70,4 299
500 423 733 31,0
630 453 773 32,0
800 46,5 80,8 343
1000 496 857 36,1
1250 516 89,6 38,0
1600 56,0 93,4 37.4
2000 61,5 951 33,6
2500 66,8 96,0 292
3150 69,5 945 25,0
4000 M7 943 226
5000 742 931 18,9
Lejant:
R: Deney numunesinin ses azaltim indisi
R'max: Maksimum ses azaltun indisi
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DENEY ODALARI KESIT VE PLANI
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TEST REPORT

Deneyi Talep Eden/Firma . OGUZ TOPRAK SAN.VE TIC.AS.

{Adr Adrest, Sehir vb ) (OGUZ TOPRAK SAN.VE Tic.A.S,: SELVITEPE MAH.URAN SOK.NO:9
Reguesting Customer Turgutlu-MANISA)

(Namre, Aefress, OChiy ere.)

Deney Talep Tarihi/No : 13.11.2019 /354686

Order Date ' No

Numunenin Tanimi . 550134 29x19%13.5 em bovutlarinda vigma tugla rle olusturulan ve her (ki yizeye =3 om kara siva uygulanan
(%o0.Cins, Marka, Tip, Tar, Model vb.) duvar, . 2919135 cm vigma tugla , - -, 1240 metrekare

Sample Descriptionive hpeMark Model

i

Numune Kabul Tarihi : 13.11.2019
lest Item Receipt Date
Deneylerin Yapildig: Tarih
Pare of Test )
Uygulanan Standard / Metod . IS ENISO 10140-2:2013-06 . TS EN ISO T17-1:2013-06
Applied Standard Method

Raporun Sayfa Sayisi
Number of pages of the report

13.11.2019 - 10.12.2019

10

Aciklamalar X

Remarks

Tark  Akreditasyon  Kurumu(TURKAK) deney raporlarmin  taminmast  konusunda  Avrupa  Akreditasyon  Birtha(EA)  ve  Uluslararasi
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(1LAC) ile kargilikli tanimma antlasmasini imzalamistir

The Turkish Accreditation  Acency(TURKAK) s signatory to  the multilateral agreements of the Ewropean co-operation for the
Accreditation{EA) and of the International Laboratory Accreditation(I1LAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya oleum sonuglar. gemisletilmis olgim  belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayici kismi olan
takip eden sayfalarda verilmistir

The test andor measurement results, the wncermainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the
following pages which are part of this report.

Numune migten  taratindan  abmmigtir.  bu  rapordaki  sonuglar numunenin teslim  alindign  hali wein gegerhdi.  Bu rapor  Ozel deney  talebine 1stinaden
dizenlenmis olup. Standartlara  Uvgunluk  Belges: mueliginde defldir. Parmivi temsil etmez, Pivasa Gozenm ve Denetim Faaliyetlenne esas olusturmaz, ilan,
reklam  ve ihalelerde 6102 savil Tark Ticaret Kanumu'nun 54 Ve 355 Maddelerinde ver alan haksiz rekabet hokimlerine avkinbk teskil edecek  sekilde
Kutlamlamaz, Stz konusu hususlara avkin hareket edilmesi halinde hukuki ve cezai agidan TSE sorumlu nutulamaz.

The sample was taken by the customer and the results i this report are valid for the siatus of the sample being réceived s report hias been prepared an
vecordance with the pequest for special tesie and o ot gualified av g Cernificate of Confornine o Siandards. [t does nol represent. the  party,  does neot
vonstitute g basis for Marker Swevellance and Audit Acivities, and cannor be wsed i ammouncement, advertisements and tenders o contradiction with  the
provesions of unfair competition i Articles. 34and 33 0f the  Twekish Commercial Law Noo 6102 TSI camor he held responsihle e case of vielation of

these tssuey i legal aned criminal terms

Miihiir Tarih Deney Sorumlusu Kontrol Eden Onaylayan
Person in charge of tests Reviewer Approved by

ehmet Hiidai BASTURK Sencer GUVEN Metehan CALIS
Deney Personeli Teknik Sef Laboratuvar Miidiirii
Testing Expert Technical Chief Laboratory Manager

PEA
Bu ra % X ﬁ\:ﬁmn vazih izm olmadan kismen kopvalamp ¢ogalnlamaz. Imzasiz ve miharsie raporlar gegersizdir
Bu rapor, C{&HQ'I vapiki numune igin gecerlidir ve “Uriin Belges1” yerine gegmez

This test report shall3or b reproduced other than o fll excepe with the writien peemission of the fabaraimey, Test reports withotw signatiee and seal ave mat vabhid

This st veport represents only rested vampieso, amd shall nor be used ws Produce Cernficaie
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Deney Laboratuvarinin Adi ve |

Adresi

 TSE Yap1 Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvar

- Aydinli Mah. Ulus Sokak No:7/1 Tuzla /Istanbul

_Tel: 0(216) 560 0 500 Fax: 0(216) 560 0 565

Deneyi Talep Eden Kurulusun |

Adi ve Adresi

' Oguz Toprak San. ve Tic. A.S.
- Selvilitepe Mah. Uran Yolu No:9

Turgutlt/MANISA

Numune Tipi

29x19x13,5 cm boyutlarinda yigma tugla ile olusturulan ve
- her iki ylizeye =3 ¢m kara siva uygulanan duvar

1. Giris

Oguz Toprak San. ve Tic. A.S." nin talebi lizerine “29x19x13,5 cm boyutlarinda yigma tugla ile
olusturulan ve her iki tarafi sivali duvarin” hava doguslu ses yaliimi degerinin belirlenmesi
amaciyla“TS EN ISO 10140-2: 2013 Akustik - Yapi elemanlarinin ses yahtiminin laboratuvarda
olgiilmesi - Boliim 2: Hava ile yayilan ses yahtiminin 6l¢iilmesi” standardina gore 29.11.2019
tarihinde TSE Yapi Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvarinda deneyi yapilmistir.

2.  Deney tesisi

Laboratuvar TS EN ISO 10140-2 ve TS EN ISO 10140-5 standartlarinda belirtilen tiim gerekleri
kargilamaktadir. Raporun sonunda deney odalarinin boyutlari, sekli ve numune yerlesimi ile ilgili

¢izimler sunulmustur.

Kaynak odanin hacmi 114,9m’

Alict odanin hacmi 174,4m?

Deney agikhg: 12,4m’
ODA Sicakhk °C Basin¢ kPa Nem %
Kaynak 21,5+£0.8 100,0£1 56,315
Alict 21,6+0.8 100,0+1 59.4+5

3.  Deney numunesi

Deney numunesi musteri tarafindan segilmis ve laboratuvara ulastinlmistir.
Uretici miisteri tarafindan beyan edilmemistir.

Numunenin lretim tarihi: -

Numunenin laboratuvara ulasma tarihi: 13.11.2019

LAB-D-FR-36/22.07.2019 - 5
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TS ENISO 10140-2: 2013; TS EN ISO 717-1: 2013

3.1 Deney numunesinin tamimlanmasi

Uriin tammi: 29*19*13,5 cm boyutlarinda yigma tugla ile olusturulan ve
her iki yiizeyine yaklasik 3 cm kara siva uygulanan duvar duvar

Siva: =3 cm

Numune yiizey alani1:12.42 m2

Numune adet agirh@i: 29*19*13.,5 cm boyutlarinda yigma tugla =8.2 kg
Numune birim alan kiitlesi: =415 kg/m?

Uzunluk (mm) Yikseklik (mm) i Kalinlik + siva(mm)

Boyutlar : j
4060 5 3060 ! 190 + (=30*2)

3.2 Deney numunesinin montaji

e Deney gergevesi TS EN ISO 10140-5’e uygun olarak segilmistir. Deney g¢ergevesinin

boyutlar1 3060 mm x 4060 mm’dir.

Sagirtmali olarak oriilen duvarin her iki yiliziine de =3 cm kalinhkta kara siva yapilmustir.

Baglangi¢ veya bitis yerlerinde yarim tuglalar kullaniimstir.

Hem yatayda hem diiseyde derz uygulanmistir.

Duvar, deney gergevesine 2:1 oraninda bosluk kalacak ve kiigiik oran kaynak odasina gelecek

sekilde yerlestirmistir.

e Deney numunesinin deney gergevesinin igerisine yerlestirilmesi firma tarafindan yapilmistir.

e Deney cergevesinin deney odalarinin arasina montaj islemi laboratuvar tarafindan
yapilmistir.

e Numune 14 giin boyunca laboratuvarda sartlandirilmistir.

4. Yintem

Deney tesisi TS EN ISO 10140-5 ve TS EN ISO 10140-2 standartlarinda belirtilen 6zelliklerin
tamamini karsilamaktadir.

» Biri kaynak oda digeri alic1 oda olacak sekilde yatayﬁ&b;rhmne b1t1$1k olan iki oda kuilamlm:gmr.
e Deney numunesi ¢erceveye “Deney numunemmrr m
sekilde yerlestirilmistir.
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e Hoparlor ve mikrofonlar daha 6nceden belirlenen 6l¢liim noktalarinda konumlandirilarak sistem
Ol¢time hazir hale getirilmistir.
e Olgiime baslamadan hemen énce ve 6lgiimden sonra mikrofonlara dogrulama islemi yapilmistir.
e Hareketli mikrofonun kullanildigi ol¢limlerde 6l¢tiim siiresi 60 sn ve hareketli mikrofonun bir
tam tur doniis siiresi 60 sn olacak sekilde ses basing seviyesi dlgiimleri yapilmistir.
e TS EN ISO 3382 standardina gore her frekans bandi i¢in 12 él¢iim yapilarak alici odasindaki
¢inlama siiresi bulunmustur.
® Alict odada arka plan giiriiltiisii 6l¢iilerek ses basing diizeylerinin hesabinda gerekli diizeltmeler
yapilmistir.
e Sonuglar TS EN ISO 10140-2 standardinda yer alan asagidaki formiile gore hesaplanmistir.
R=Li-L2+10Log (S/A)
A=0,16V/T
Burada;
Li: Kaynak odadaki ses basing seviyesi enerji ortalamasi, desibel
La2: Alici odadaki ses basing seviyesi enerji ortalamasi, desibel
S: Deney elemaninin yerlestirilecegi serbest deney agikliginin alani, m*
A: Alic1 odadaki esdeger ses absorpsiyon alani, m’
V: Alict odanin hacmi, m’
T: Alici odada ¢inlama siiresi, s

. TS EN ISO 717-1 standardina gore tek say1 derecelendirmesi yapilmistir.

5. Sonuclar
Asagidaki tabloda ses azaltma indekslerinin 1/3 oktav bantlardaki degerleri tablo halinde
verilmistir.
TS EN ISO 717-1 standardina gére ses azaltim indeksinin tek say1 degeri:
Rw (C;Ctr) =53,8 (-1 ; -4) dB

olarak bulunmustur.
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TS EN ISO 10140-2 STANDARDINA GORE SES AZALTIM INDiSI

Yapi elemanlarin laboratuvarda ses yalium algtimleri

Misteri: 'OGUZ TOPRAK SAN. VE TIC. A S. Deney Tarihi 29.11,2019
Yatayda birist 114.9 m3 hacimli kaynak oda. digen 174.4m3 hacimh alici oda olmak Gzere standanlann gereklerini
karstfayan iki oda kullamImaktadir. Odalar icenisinde daginik ses alani olusturmak amactyla sagierlar ve yutucular
Deney odalari tanitim, kullamlmistie: Deney odalan TS EN SO 10140-2 ve TS EN 1SO 10140-5 standartlannda belinilen tiim sercklen
karsilamaktadir. Odalara iliskin gizamlere raporda ver verilmistir

Numunenin yerlestinlmese: Numunemn gergeveye yerlestinlmesi musten tamatindan yapilmistir.
Deney numunesinin tamtimi 29x19x1 3.5 em boyutlannda vigma tgla ile olusturulan ve her iki yiizeye =3 cm kara siva uygulanan duvar
Statik basing 100.0 kPa
Hava sicakhzr: 21,6 *C
Bagil nem: 594 %
Binm alan kitlesi: =415 kg'm* 00 =mee— IS0 T17-1 e gpore fekans arahi g1
Deney numunesi alam 12:42 m? 180 — 150 717-1 e gore kaydinlms o
Kaynak oda hacmi- 114.9 m’ |
Alrer oda hacmi: 1744 m %
Frequency R
f 1/3 octave ﬂC_‘ 70
[Hz] [dB] &
50 45,7 2 E /
63 463 2 £ /
80 dd. 4 £ g 650 /-
100 437 2 ;0.3 &=

125 385 2

160 37.0 //
200 40,3 50

250 442 2 /
315 46,1 e

400 | 482 \ /

500 496 40 \

630 51,7 (/

800 53.5 /

1000 54,8

1250 55,6 30

1600 58,8

2000 60,6

2500 62,1

3150 61,6 20

4000 65.0

5000 67,2

10 L e — b — .

2 Minimum deger 63 125 250 500 1000 2000 Hz 4000

Frequency, f, Hz——

150 717-1 ye pire derecelendinme
R, (CC)= 538 (1 . 4 )dB Copsisn™ =1 9B €= 0 8BE .= 0
(.:-4-'-.1”-- = -4 dB (.-,- a0 % ‘H“---. et 4 dB
Degerlendimme:; birmithendishik yontemivle 1/3 oktav bantlarda elde edilen I;:hur:um-srﬁl;ﬁnﬁéfiﬁa' ik tadir
r . B e T
D CRTIETSNTA N
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TS EN ISO 10140-2 STANDARDINA GORE SES AZALTIM INDISI
Yapi elemanlarmin laboratuvarda ses yahtim Slgiimler
ISO 717-1 ye gire derecelendirme
R, (C:C)= 538 ( -1 . <4 )dB Copmpsy= 1 @B C 0= 0 dBC, .= 0 dB
Cosnniso= ~ dBC.... = 4 dBC ... = 4 dB
Degerlendinme: bir mihendishik yéntemiyle 1/3 oktay bantlarda elde edilen laboratuvar 6lgiimsonuglanna day annakiadir
[stenmeyen sapmalar toplamz: 32,0 dB
Maksimum istenmeyen sapma . 4.6 dB at 400 Hz
Frequency R L1 k2 T Corr. u. Dev. Bgn Ftm
[Hz] [dB] [dB] [dB] [s] [dB] [dB] status status
50 457 2,42 Minimum deger
63 46,3 2,70 Minimum deger
80 411 348 Minimum deger
100 43,7 3,29 Minimum deger
125 38,5 2,78 Minimum deger
160 370 2,62 3.8
200 403 2,79 3.5
250 442 2,87 26 Minimum deger
315 46,1 2,72 3.7
400 48,2 2,90 4.6
500 496 2,99 4.2
630 81T 2,77 31
800 53,5 2,73 23
1000 54,8 2.57 2,0
1250 55,6 2,37 2.2
1600 58,8 2,22
2000 60,6 241
2500 62,1 2,49
3150 61,6 2,35
4000 65,0 2,07
5000 67.2 1.86
Alict oda hacmi: 1744 m! Sicak ik 216 °C
Kaynak oda hacmi: 1149 m' Bagil nem: 594 %
Deney elemanm yizey alani 12,42 m? Statik basing: 100,0 kPa
Birim alan kiit lesi: =415 kg/m?
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R'max Karsilastirma Tablosu
Frequency R o
[Hz] [dB] [dB]
50 457 446
63 46,3 46,3
80 411 50,8
100 437 549
125 38,5 53,0
160 37.0 56,3
200 40,3 59,0
250 44,2 59,0
315 461 641
400 48,2 70,4
500 49.6 733
630 51,7 7,3
800 53,5 80,8
1000 54,8 85,7
1250 55,6 89.6
1600 58.8 934
2000 60.6 95,1
2500 62,1 96.0
3150 61,6 94,5
4000 65,0 94,3
5000 67,2 93,1
Lejant:
R: Deney numunesinin ses azaltim indisi
R'max; Maksimum ses azaltim indisi

Rmax - R
[dB]

-1.1
0.0
9.7
11,2
14,5
19.3
18.7
14.8
18,0
222
287
25,6
27.3
30,9
340
34,6
34,5
33,9
329
29,3
259

Minimum deger
Minimum deder
Minimum deger
Minimum deger
Minimum deger

Minimum deger
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DENEY NUMUNESINE AIT GORSELLER
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ISC 101402
KAYNAK ODA
V= 114.9m?*

el

TUTaI=L

ALGILAMA QDASI

=

174.4m?*

1
o L] o
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